

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดหนา 0.15 เมตร จำนวน 9 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 98.50 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 0.70 เมตร ยาว 5.00 เมตร  
ช่วงที่ 3 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 314.00 เมตร ช่วงที่ 5 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร ช่วงที่ 6 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 61.50 เมตร  
ช่วงที่ 7 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ช่วงที่ 8 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 36.50 เมตร ช่วงที่ 9 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 74.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 710.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-01

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลัก บ้านสันป่าแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลท่าวังตาล


ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายกาญจน์พงศ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 22 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	35.50	ลบ.ม.	780.66	27,713.43	1.3624	1,063.57	37,756.78
	งานผิวทาง							
1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	710.00	ตร.ม.	398.25	282,757.50	1.3624	542.58	385,228.82
2	รอยต่อเพื่อการหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	50.00	เมตร	135.59	6,779.50	1.3624	184.73	9,236.39
	งานบ่อพัก							
1	ค่าเรือถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.(เรือขนไป)	9.79	ลบ.ม.	600.00	5,874.00	1.3624	817.44	8,002.74
2	ปรับระดับบ่อพัก	36.00	บ่อ	2,718.00	97,848.00	1.3624	3,703.00	133,308.12
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							573,532.84

  
(นายกาญจน์พงศ์ วรรณธง)  
วิศวกรโยธา

# แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดหน้า 0.15 เมตร จำนวน 9 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 98.50 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 0.70 เมตร ยาว 5.00 เมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 314.00 เมตร ช่วงที่ 5 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร ช่วงที่ 6 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 61.50 เมตร

ช่วงที่ 7 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ช่วงที่ 8 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 36.50 เมตร ช่วงที่ 9 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 74.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 710.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-01

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลัก บ้านสันป่าแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลท่าวังตาล

ราคามันดินเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายอนุพงษ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 22 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	420,972.43	บาท	ระยะเวลาดำเนินโครงการ 60 วัน
ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	3,000.00	บาท (งานตัดต้นไม้ พร้อมขุดราก)	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624		
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		576,532.84	บาท	
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		576,532.84	บาท	

(ตัวอักษร) ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่	710.00	ตร.ม.	ขนาดหรือเนื้อที่	36.00	บ่อ
เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)	608.00	บาท/ตร.ม.	เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)	3,925.00	บาท/บ่อ

(นายชูศักดิ์ ธนทรัพย์ศิริกุล)

(นายอนุพงษ์ วรรณธง)

(นายสุรัฐ เมฆคนอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

วิศวกรโยธา

นายช่างโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

(นายชูศักดิ์ ธนทรัพย์ศิริกุล)

(นางวิมลรัก ดนเชื้อ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล